
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 5.4.2023 
tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic 

I. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
01.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-18/23 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec 

Karel Motal  zaměstnanec 

Pavel Špaček zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

POHL cz, a.s. 

se sídlem: Na Pomezí 2483, 525 63 Roztoky 

IČO: 25606468 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 17 526 017,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 



 
 

2 

 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:   48035599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14 415 311,28 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost: „Hřebeč – rekonstrukce silnic I. etapa“ 

MI Roads a.s. 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 17331099 

a 

B E S s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 43792553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14 818 792,02 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14 286 300,00 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

ALGON a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 115/1 

15521 Praha 

IČO:   28420403 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14 231 271,18 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Froněk, spol.s r.o. 

se sídlem: Rakovník, Zátiší 2488, 269 01 

IČO: 47534630 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 13 554 037,36 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: STRABAG a.s. 



 
 

3 

 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 60838744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 13 644 322,58 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem:   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO:   25004638 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 12 870 426,09 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

se sídlem:   Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 

Kladno 

IČO:   279 00 096 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14 411 741,99 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

EKOSTAVBY Louny s.r.o.  

se sídlem:   Václava Majera 573, 440 01 Louny 

IČO:   104 42 481 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14 980 000,00 Kč 

    

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 
 



 
 

4 

 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 8. HERKUL a.s. 12 870 426,09 Kč 

2. 6. Froněk, spol.s r.o. 13 554 037,36 Kč 

3. 7. STRABAG a.s. 13 644 322,58 Kč 

4. 5. ALGON a.s. 14 231 271,18 Kč 

5. 4. PORR a.s. 14 286 300,00 Kč 

6. 9. 
POZEMNÍ KOMUNIKACE 

BOHEMIA, a.s. 
14 411 741,99 Kč 

7. 2. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 

závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

14 415 311,28 Kč 

8. 3. 
Společnost: „Hřebeč – rekonstrukce 

silnic I. etapa“ 
14 818 792,02 Kč 

9. 10. EKOSTAVBY Louny s.r.o.  14 980 000,00 Kč 

10. 1. POHL cz, a.s. 17 526 017,00 Kč 

 

Nabídková cena účastníka č. 8 je považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zákona a to ve vztahu k dílčím položkám.  

Účastník č. 8 bude požádán o objasnění dílčích položek v oceněném soupise prací.  

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

V Říčanech dne 5.4.2023 

 
 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Bc. Josef Tesař   

Karel Motal    

Pavel Špaček   

 


